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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,49 düşüşle 10.743,30 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.708,98 en yüksek �se
10.826,55 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 137,1
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 55,6 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %1,56 �le BIST
GIDA, İÇECEK endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se
-%4,04 �le BIST KOBİ SANAYİ endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 36 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
63 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%2,30 yüksel�şle (3,1 m�lyar TL) 137,1 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 131,8 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %4,01 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
S&P500 endeks� bu yıl 37.kez rekor kırdı ve 5600 üzer�nde kapanış
gerçekleşt�rd�. Bu yüksel�şte Fed başkanı Powell'ın fa�zler� �nd�rmeye
başlamak  �ç�n enflasyonun %2'n�n altına düşmes�n� beklemeye gerek
olmadığını söylemes� r�sk �ştahını artırdı. İlk fa�z �nd�r�m� �ç�n Eylül ayı
öne çıkarken d�kkatler bugün ABD/TÜFE ver�s�nde olacak. Manşet
TÜFE'de aylık %0,2, çek�rdek TÜFE'de �se aylık bazda %0,1 artması
beklenen ver�n�n ardından tüm p�yasalarda  hareketl�l�k artacaktır.
İng�ltere tarafında �se BoE yetk�l�s�n�n açıklamasının ardından Ağustos
ayında fa�z �nd�rm� beklent�s� azalırken  GBP değer kazandı. Euro
Bölges�nde �se Fransa'dak� s�yas� gel�şmeler yakından tak�p ed�l�yor. 
 
Yurt�ç� p�yasalarda �se ver� ve haber akışı oldukça zayıf. Öncek� gün
gerçekleşt�r�len Eurobond �hracına  4 kat talep gelmes� ve hedeflenen
orandan daha uygun b�r fa�z oranıyla borçlanılmış olması genel olarak
olumlu. Bugün Cumhurbaşkanının NATO toplantılarında �k�l� temasları
tak�p ed�lecek. Borsa İstanbul'da �se  zayıf görünüm devam ed�yor. Bu
kapsamda 10750-10800 hattını kısa vade �ç�n öneml� bölge olarak
değerlend�rd�ğ�m�z BİST100 endeks� de bugün ABD/TÜFE ver�s�n�n
ardından b�r m�ktar hareketleneb�l�r. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 32,8642 -0,03 0,97 1,51
EURTRY 35,5866 0,11 1,33 2,12
GBPTRY 42,2423 0,38 1,86 2,45
EURUSD 1,0830 0,16 0,37 0,60
GBPUSD 1,2849 0,48 0,84 0,93

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 34,1416 0,24 0,82 1,34
Dolar Endeks� (DXY) 104,9700 -0,16 -0,31 -0,19

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 52,3% 52,4% 52,5% 50,1%
Türk�ye 2 Yıllık 36,4% 36,3% 36,5% 39,9%
Türk�ye 10 Yıllık 24,4% 23,5% 26,7% 23,8%
Almanya 10 Yıllık 2,5% 2,6% 2,6% 2,6%
ABD 2 Yıllık 4,6% 4,6% 4,7% 4,8%
ABD 10 Yıllık 4,3% 4,3% 4,4% 4,3%
ABD10y 2y Farkı -34,5bp -33,3bp -36,3bp -43,8bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.371,3 0,32 0,64 2,61
Gümüş Ons 30,8 0,06 1,05 3,61
Brent 84,9 0,43 -2,19 3,72
Gram Altın 2.527,6 0,56 1,81 4,53

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.743 102.644.679.819 -0,5 0,6 7,5 43,8
BİST-30 11.652 73.972.604.490 -0,8 -0,2 7,0 45,3
BİST Sanay� 14.442 55.568.514.104 -0,1 1,3 5,8 25,2
BİST Banka 15.005 17.831.637.609 -1,2 -3,4 6,4 72,1
BİST Tüm 12.155 137.085.783.019 -0,6 0,6 6,9 41,7
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,40 38,30 38,26 37,95 29,37

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
PEKGY -9,91 8,55 1.570,2
SDTTR -7,94 263,75 401,5
KTLEV -6,50 49,04 714,2
REEDR -6,46 33,60 857,3
KLSER -6,42 48,66 225,4

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
EREGL 8.025 55,00 0,73
ASELS 4.139 65,00 0,70
PGSUS 2.948 245,60 2,80
GARAN 2.778 123,30 0,49
EKGYO 2.530 11,07 0,45

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
TUKAS 6,18 7,56 315,0
AEFES 5,85 289,50 1.303,2
AKFGY 4,58 2,51 277,4
AGHOL 3,86 437,00 486,1
TMSN 3,65 133,60 678,1

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 9.403 304,75 -1,93
EREGL 8.025 55,00 0,73
KOZAL 5.276 21,90 -0,45
YKBNK 5.237 30,40 -2,75
AKBNK 4.381 64,00 -0,93

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 8,28 8,0% 11,40
PD/DD Oranı 1,55 1,35 1,79 1,6% 2,16
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,1% 11,5% 36,7
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,7% 5,0% 5,3% 10,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,8% 26,6% 27,4% 31,4
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300824 -0,70 346.280 -822
F_XAUUSD0824 0,77 68.810 -3.799
F_USDTRY0724 -0,27 1.002.286 28.920
F_EURUSD0724 0,05 20.025 92
F_EURTRY0724 -0,05 2.794 -744
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.634 1,0% 1,7% 5,1%
DOW 30 39.721 1,1% 1,1% 2,2%
NASDAQ 18.647 1,2% 2,5% 8,5%

Fransa CAC40 7.574 0,9% -0,8% -4,1%
Almanya DAX 18.407 0,9% 0,2% -0,5%
İng�ltere FTSE 8.194 0,7% 0,3% -0,4%
Japonya NIKKEI 225 41.832 0,6% 3,1% 7,2%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.743,30 10.642,04 10.692,67 10.759,61 10.810,24 10.877,18 10.825,66 10.572,63 10.461,24 -0,5% 0,6% 7,5% 71,3%
XU050 9.473,78 9.399,49 9.436,63 9.494,18 9.531,32 9.588,87 9.567,09 9.347,28 9.251,23 -0,6% 0,3% 7,2% 68,7%
XU030 11.652,16 11.541,26 11.596,71 11.683,16 11.738,61 11.825,06 11.801,74 11.522,80 11.401,57 -0,8% -0,2% 7,0% 69,1%
XUSIN 14.441,93 14.301,25 14.371,59 14.445,62 14.515,96 14.589,99 14.509,92 14.220,05 14.493,46 -0,1% 1,3% 5,8% 42,9%
XUMAL 12.163,65 11.997,54 12.080,59 12.175,08 12.258,13 12.352,62 12.325,61 11.991,73 11.868,33 -0,7% -0,7% 7,7% 108,9%
XBANK 15.004,60 14.620,05 14.812,33 15.013,64 15.205,92 15.407,23 15.422,69 15.140,47 14.589,89 -1,2% -3,4% 6,4% 180,1%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 64,00 61,47 62,73 63,82 65,08 66,17 66,06 64,20 63,06 -0,9% -3,4% 7,7% 225,8%
ALARK 104,90 103,30 104,10 105,20 106,00 107,10 106,72 107,14 113,49 -0,7% 0,2% -7,3% 25,1%
ASELS 65,00 63,50 64,25 64,85 65,60 66,20 62,74 59,95 60,50 0,7% 11,1% 11,5% 111,4%
ASTOR 91,35 89,25 90,30 91,85 92,90 94,45 91,51 94,28 99,18 -0,8% 1,1% -4,0% 12,4%
BIMAS 543,00 530,33 536,67 549,33 555,67 568,33 550,90 545,18 491,71 -2,0% -1,3% 11,7% 195,8%
BRSAN 420,25 410,08 415,17 425,33 430,42 440,58 432,75 456,05 511,55 -3,0% -1,4% -9,9% 51,7%
DOAS 261,00 253,83 257,42 259,33 262,92 264,83 262,65 268,54 283,57 1,4% -0,9% -4,0% 50,8%
EKGYO 11,07 10,86 10,97 11,10 11,21 11,34 11,01 9,74 9,52 0,5% 7,2% 29,8% 32,1%
ENKAI 40,70 39,57 40,13 40,57 41,13 41,57 40,97 41,08 39,76 1,2% 0,2% 1,4% 32,9%
EREGL 55,00 53,60 54,30 55,05 55,75 56,50 54,85 52,21 49,00 0,7% 0,2% 18,4% 41,3%
FROTO 1.039,00 1.009,00 1.024,00 1.046,00 1.061,00 1.083,00 1.091,80 1.087,30 1.112,26 -2,5% -6,8% 2,0% 35,3%
GARAN 123,30 117,57 120,43 122,57 125,43 127,57 122,24 112,88 101,55 0,5% 3,8% 25,2% 289,0%
GUBRF 138,80 133,87 136,33 138,57 141,03 143,27 139,58 140,66 150,65 -1,1% 4,9% -3,5% -50,8%
HEKTS 11,91 11,64 11,78 12,03 12,17 12,42 12,10 12,71 14,31 -2,1% 2,1% -11,3% -63,1%
ISCTR 15,81 15,46 15,64 15,89 16,07 16,32 16,18 16,12 15,31 -1,9% -3,7% 3,4% 189,9%
KCHOL 224,70 219,37 222,03 224,87 227,53 230,37 228,64 222,57 231,93 -0,9% -1,6% 7,3% 114,5%
KONTR 170,90 165,57 168,23 170,77 173,43 175,97 167,72 170,91 201,69 -0,1% 8,6% -7,3% -2,3%
KOZAL 21,90 20,27 21,09 21,69 22,51 23,11 21,70 21,36 21,77 -0,5% 7,7% 4,1% -21,9%
KRDMD 31,22 30,11 30,67 31,03 31,59 31,95 31,62 30,49 29,27 1,3% -1,6% 11,6% 29,1%
OYAKC 73,10 69,50 71,30 72,25 74,05 75,00 70,77 63,97 62,61 1,7% 10,2% 24,3% 48,2%
PETKM 23,70 22,54 23,12 23,48 24,06 24,42 23,15 21,86 21,24 2,3% 8,2% 9,7% 42,9%
PGSUS 245,60 235,60 240,60 244,40 249,40 253,20 235,82 228,07 216,45 2,8% 9,5% 23,8% 77,4%
SAHOL 101,00 98,20 99,60 101,20 102,60 104,20 102,16 95,68 96,81 -0,9% 0,9% 12,7% 121,5%
SASA 43,08 42,36 42,72 43,26 43,62 44,16 43,75 44,11 45,24 -1,1% 0,7% -1,9% -26,9%
SISE 49,48 48,95 49,21 49,71 49,97 50,47 50,50 48,92 50,35 -0,6% -0,9% 4,7% 7,1%
TCELL 109,00 105,87 107,43 109,57 111,13 113,27 108,12 101,87 94,04 -0,4% 4,1% 10,1% 177,0%
THYAO 304,75 300,42 302,58 306,92 309,08 313,42 308,10 306,46 312,39 -1,9% 0,5% 1,7% 42,0%
TOASO 315,00 297,00 306,00 313,75 322,75 330,50 327,85 324,54 304,37 -0,7% -6,8% 7,3% 33,5%
TUPRS 168,00 165,27 166,63 168,47 169,83 171,67 171,20 167,74 179,09 -0,5% -0,2% 3,5% 106,7%
YKBNK 30,40 29,57 29,99 30,71 31,13 31,85 32,46 33,08 32,98 -2,8% -10,1% -4,2% 144,2%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,83 1,56 10.166 7.541 0,8% 7,2% - 40,5% 13,6% - -12,2% - 712
ALARK 9,91 0,99 1.394 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 30,69 2,91 9.054 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 18,06 6,22 2.785 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 18,16 3,95 10.072 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 19,08 2,15 1.820 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
DOAS 3,40 1,11 1.754 2.148 5,3% 9,1% 13,0% 8,7% -48,8% -42,1% -32,3% -0,12 -4
EKGYO - 0,62 1.285 1.174 0,3% 0,6% 16,4% 12,2% -86,9% -84,8% - -0,19 -
ENKAI 13,68 1,03 7.460 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 20,17 0,93 5.880 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 7,31 4,05 11.137 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 5,51 2,03 15.819 8.918 1,3% 10,4% - 58,1% -4,4% - -25,0% - 805
GUBRF - 3,20 1.416 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 3,70 920 1.321 -1,4% -4,6% -5,6% -20,9% -34,1% - - - 24
ISCTR 5,38 1,44 12.074 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 9,06 1,24 17.406 15.659 0,1% 0,4% 8,2% 0,3% -37,3% -56,8% - 1,56 692
KONTR 57,16 9,74 1.044 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 119,60 3,03 2.142 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 14,27 0,85 744 561 -1,7% -3,1% 11,7% -6,8% -49,8% - - -0,70 -420
OYAKC 10,70 2,90 2.784 2.338 3,1% 4,1% 23,0% 9,9% -46,2% -51,8% -69,4% -0,64 -5
PETKM 5,19 1,05 1.835 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 6,82 2,22 3.751 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 17,08 0,85 6.480 5.515 -0,3% -3,1% 11,9% -3,1% -27,5% -42,0% - 0,41 1.140
SASA 9,60 2,69 7.119 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 10,71 0,97 4.630 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 15,51 1,67 7.325 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,54 0,82 12.847 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 10,40 4,41 4.811 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 6,34 1,42 9.888 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 3,91 1,42 7.844 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

AYES 1.352.538,00 81.135,97 7.514 9,26% 0,25 0,23 0,56% 10.07.2024 0 10.07.2024
ISBIR 4.080.767,04 161.556,77 32.387 20,05% 1,00 0,90 0,79% 16.07.2024 6 16.07.2024
MERCN 2.250.184,58 30.478,35 13.323 21,90% 0,07 0,06 0,59% 16.07.2024 6 16.07.2024
PAPIL 5.180.312,50 27.344,17 2.000 3,69% 0,06 0,05 0,04% 17.07.2024 7 17.07.2024
PNLSN 4.582.500,00 20.681,51 58.027 24,97% 0,77 0,70 1,27% 18.07.2024 8 18.07.2024
HLGYO 8.868.900,00 -334.443,66 53.500 2,08% 0,02 0,02 0,60% 19.07.2024 9 19.07.2024

AVPGY 16.800.000,00 3.361.542,56 840.000 25,76% 2,10 2,10 5,00% 22.07.2024 12 Taks�t : 22.07.2024 -
29.05.2024 - 17.04.2024

LKMNH 3.292.200,00 74.998,23 50.000 15,52% 1,39 1,25 1,52% 22.07.2024 12 Taks�t : 22.07.2024 -
07.05.2024

TRGYO 53.100.000,00 1.036.714,00 2.350.000 17,64% 2,35 2,35 4,43% 22.07.2024 12 22.07.2024
DURDO 1.348.000,00 -64.329,83 10.000 8,57% 0,10 0,09 0,74% 23.07.2024 13 23.07.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

CWENE 10.07.2024 19:17 Cw Enerj� Mühend�sl�k T�caret Ve Sanay� A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Tesc�l� Haber�n Devamı

BIZIM 10.07.2024 19:03 B�z�m Toptan Satış Mağazaları A.Ş.
Olağan Genel Kurul Toplantısı Kar Dağıtım Sonucu Haber�n Devamı

BIZIM 10.07.2024 18:54 B�z�m Toptan Satış Mağazaları A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuç B�ld�r�m� Haber�n Devamı

DAPGM 10.07.2024 18:35 DAP Gayr�menkul Gel�şt�rme A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Karar Tar�h� Değ�ş�kl�ğ� Haber�n Devamı

ALARK 10.07.2024 18:34 Alarko Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

YUNSA 10.07.2024 18:26 Yünsa Yünlü Sanay� ve T�caret Anon�m Ş�rket�
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Tesc�l ve İlanı Haber�n Devamı

GARFA

10.07.2024 17:50 Garant� Faktor�ng A.Ş.,Ral Yatırım Hold�ng A.Ş.,QNB F�nans F�nansal K�ralama A.Ş.,Ak Yatırım Menkul Değerler
A.Ş.,Arzum Elektr�kl� Ev Aletler� Sanay� ve T�caret A.Ş.,Pasha Yatırım Bankası A.Ş.,TF Varlık K�ralama A.Ş.,Zorlu Faktor�ng A.Ş.,Merkez� Kayıt
Kuruluşu A.Ş.,QUA Gran�te Hayal Yapı ve Ürünler� Sanay� T�caret A.Ş.,Paraf�nans Faktor�ng A.Ş.,Marka Mağazacılık A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/ Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

DOHOL
10.07.2024 17:31 Doğan Ş�rketler Grubu Hold�ng A.Ş.,Erbosan Erc�yas Boru Sanay�� Ve T�caret A.Ş.,Mer�t Tur�zm Yatırım ve İşletme
A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Atakey Patates Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.,TAB Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı

FORTE 10.07.2024 16:35 Forte B�lg� İlet�ş�m Teknoloj�ler� Ve Savunma Sanay� A.Ş.
2023 Yılına A�t Onaylanan Kar Dağıtımı Haber�n Devamı

HUNER 10.07.2024 15:57 Hun Yen�leneb�l�r Enerj� Üret�m A.Ş.
Bedell� Sermaye Artırımı Sonrası Tad�l Ed�len Ş�rket�m�z�n Esas Sözleşmes�n�n Son Hal� Haber�n Devamı

HUNER 10.07.2024 15:55 Hun Yen�leneb�l�r Enerj� Üret�m A.Ş.
Bedell� Sermaye Artırımı Kapsamında Esas Sözleşme Değ�ş�kl�ğ�n�n Tesc�l Ed�lmes� Haber�n Devamı

PEHOL 10.07.2024 15:51 Pera Yatırım Hold�ng A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artışına İl�şk�n SPK Başvurusu Haber�n Devamı

PAGYO 10.07.2024 08:52 Panora Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,Eksun Gıda Tarım Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

KLGYO 09.07.2024 19:46 K�ler Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

KLRHO 09.07.2024 18:48 K�ler Hold�ng A.Ş.
. Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

GEDIK 09.07.2024 18:25 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
09.07.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

HLGYO 09.07.2024 18:06 Halk Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Genel Kurul tesc�l� hk Haber�n Devamı

KARTN
09.07.2024 17:00 Kartonsan Karton Sanay� Ve T�caret A.Ş.
09.07.2024 Tar�hl� Genel Kurul Toplantısında Kar Dağıtımı Yapılmamasına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Tekl�f� Kabul Ed�lerek Onaylanmıştır Haber�n
Devamı

PAGYO 09.07.2024 16:59 Panora Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,Eksun Gıda Tarım Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

INDES 09.07.2024 16:47 İndeks B�lg�sayar S�stemler� Mühend�sl�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=J/I1qQgD3h/8BJTsayzihQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=S6C56ErzGpENM/X42XOxzA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=9UDq7fwA9QICAjyKcxfvaw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=zb14I10fg/N/zr30rvg0eA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SN0XTbGayB1/Hn6PYtEb6A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ALDVKFBmPiue+vB01Foy5w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=RDmx88FulUMMuCYWjYYX4A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=S4UCP4tiULvw9SKI3XBgtg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bIhxmN3EhLBM0SdEJj/+VQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=wuZ+99hc9SIxXgJnGSPZxg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Gpbl8xxUNBsGtYb4u9Mzcw==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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